УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«    17    » _ноября_2021 г.                                                                                  №  _1068___

О проведении мониторинга по

 охвату детей программами

 дополнительного образования

В соответствии с планом работы управления образования

администрации Алексеевского городского округа на 2021 год приказываю:

1. Провести мониторинг охвата детей программами

дополнительного образования по состоянию на 1 декабря 2021 года.

2. Руководителям  образовательных организаций в срок до 25

ноября 2021 года предоставить данные о количестве обучающихся,

охваченных программами дополнительного образования.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника отдела

дополнительного образования Казанцеву Т.И.

Начальник управления образования

администрации Алексеевского

городского округа

Л.А. Полухина